
Rivamat
Speciální čistící prostředek bez tenzidů

Univerzálně použitelný speciální čisticí prostředek bez tenzidů
Samovolné rozpouštění průmyslových nečistot, olejů a tuků
Mimořádný čisticí výkon
Bez enzymů, fosfátů a tenzidů
Vhodný zejména pro mechanické čištění
Výrazné snížení opětovného znečištění textilních potahů
Certifikováno evropskou a rakouskou ekoznačkou

Oblast použití
Použitelný na plochy odolné vodě a alkáliím. Vhodný zejména na mikroporézní podlahové krytiny a koberce ze
syntetických vláken. Nepoužívejte na linoleum a gumové podlahy, jakož i na podlahy z kamene obsahujícího vápník, jako
je mramor a umělý kámen!

Použití
Před prvním použitím zkontrolujte snášenlivost materiálu na nenápadném místě. Navazující plochy nebo předměty je nutné
chránit.

Běžné znečištění
Běžný každodenní úklid (strojní úklid za mokra):
100 ml na 10 L studené vody. Spotřeba: 1,0 ml/m².
Běžný každodenní úklid (vytírání):
80 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,3 ml/m².
Silné znečištění
Intenzivní čištění (strojní úklid za mokra):
1 L na 10 L studené vody. Spotřeba: 10,9 ml/m².
Extrakční čištění:
100‒1000 ml na 10 L studené vody. Spotřeba: 5,0‒45,5 ml/m².
Metoda textilního padu:
100‒1000 ml na 10 L studené vody. Spotřeba: 0,3‒2,7 ml/m².

Upozornění
Za nesprávné použití a z toho vzniklé škody nepřebíráme žádné záruky. Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1). Správné
dávkování šetří náklady a minimalizuje dopad na životní prostředí. Obalový materiál je recyklovatelný.

Složení (podle 648/2004/ES)
Alkálie, komplexní pojiva.
Hodnota pH (koncentrátu): cca 13,5 Hodnota pH (pH (pracovního roztoku): cca 12,5

Povinné značení
Povinné značení (v koncentrátu): GHS05, Nebezpečí. H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P308+P313 PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
Obsahuje: Sodium Hydroxide (INCI)

02.10.2023 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Počet BJ na paletě
j100601 6 x 1 L PCR-láhve (karton) 84
j100610 10 L kanystr 60
j100672 200 L sud 2


